2025 年 9 月吉日
取引先様各位

南海化学株式会社

土佐ケミカル材グループ

スタークロン PT100S および T100S の製造販売終了の件

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度永年にわたりご愛顧を賜りましたスタークロン PT100S および T100S につ
きまして品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、品目の集約化を実施することとし、
今年度を持ちまして、製造販売を終了させて頂くことに致しましたのでご案内申し上げま
す。

つきましては、スタークロン PT100S および T100S の代替品として下記製品をおすすめ致
します。引き続き、スタークロンシリーズ製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．対象商品： スタークロン PT100S （第 2 類医薬品）

      スタークロン  T100S （ 食 品 添 加 物 ）

２．販売終了：２０２６年 2 月頃
        ※在庫がなくなり次第、終了とさせていただきます。

【代替品】

商品名：スタークロン PT100S → スタークロン PT200S

    スタークロン  T100S →  スタークロン  T200S

以上